Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 29 de dezembro 202

Ass ResrfonáveI

ESTADO DO PARANÁ

rdrifura 4uxtiripaI 	(erlès '.garras 	Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4226/2020
Data 29.12. 2020

Súmula. Exonera servidor ocupante do
cargo de Secretário Municipal de Obras,
Viação e Serviços Urbanos (Agente Político)
e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

DECRETA:

Art. 1° Fica exonerado o Servidor, Sergio de
Souza, portador do RG n° 4.325.835-4 n° SSP/PR e do CPF n° 603.120.929-
20, do cargo de Secretário Municipal de Obras, Viação e Serviços (Agente
Político).

Parágrafo único. O servidor retorna ao cargo
de origem.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, surtindo efeito a partir de 31 de dezembro 2020.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraCãtresbarras.pr.gov.br

	Page 1